
 

平成３０年１０月３日 

福島県倫理法人会 

会長・副会長・幹事長・事務長 

各単会 会長 専任幹事 

ＭＳ委員長、副委員長 各位 

                                                         福島県倫理法人会 

                                                          ＭＳ委員長  松澤 典之 

                                                        ＭＳ副委員長 江川 康子 

 

ＭＳ委員会開催のご案内 
 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃よりＭＳ委員会の活動にご理解ご協力賜わり誠にありがとうございます。 

つきましては、平成３１年度第２回委員会を下記日程にて開催致します。 

ご多用とは存じまずが万象お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内致します。 

尚、ＭＳに関わる方、どなたでも参加頂けますのでお声掛けください。 

     

敬具  

・日 時：   平成３０年１０月１６日（火）  

              １３：３０～               

・場所：  県事務局    

委員長・副委員長が欠席の場合は必ず単会一名の 代理出席をお願い致

します。 

 

※恐れ入りますが１０月１２日（金）までにご返信ください。 

 

１０月１６日（火）  

委員会に      出席      欠席   します 

単会名                        

委員長                        

副委員長                       

代理出席者                             

    福島県倫理法人会  事務局          ＦＡＸ ０２４－９２４－１５３５ 

 以上 


